# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 7 (19) Września 1856 Roku.

№ 245.

Jutro, Śgo Eustachjusza i Tow: MM

Wzeszła Środe, w rannych godzinach, w Kościele XX. *Bernardynów Warszawskich*, JW. Hr: *Lubiński*, Biskup *Rodopolitański*, Sufragan *Kujawsko-Kaliski*, udzielił 18tu Klerikom różnych Zgromadzeń Zakonnych, wyższe święcenia; pokonsekrował kilka kielichów; a w końcu blisko dwustu wiernym udzielił SAKRAMENT BIERZMOWANIA przed Ołtarzem SERCA MARYI, z Arcy-Bractwa tegoż N.

Z *Odessy* 14 (26) *Sierpnia*.— Wzeszłą Sobotę fregata parowa turecka, przybyła do portu tutejszego, wioząc na pokładzie swoim, Posła Nadzwyczajnego *Tureckiego* udającego się do *Moskwy* na Koronację NAJJASNIEJSZEGO CESARZA.

Z funduszu rs. 3,750, złożonego przez Gminę tutejszą Izraelitów, celem uczczenia pamiętki obchodu w d. 5 (17) Października 1850 r. jubileuszu 50cio-letniej służby ś. p. JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, Feldmarszałka Hr: *Paskiewicza Erywańskiego*, Xięcia *Warszawskiego* w stopniach Oficerskich; podobnie jak w latach zeszyłych, przyznane będzie w r. b. w d. 5 (17) Października wyposażenie, które w r. b.